[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.04.2013                                                                                                         № 115
с. Каргасок

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Каргасокского района

В соответствии со ст.8 и ст. 14-1 Закона Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»
1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Каргасокского района от 08.02.2010 № 15 «Об утверждении Положения о порядке осуществления проверки достоверности и полноты сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых муниципальными служащими, гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Каргасокского района и её органах, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»;

- постановление Администрации Каргасокского района от 12.07.2012 № 130 «О внесении изменений в Постановление Главы Каргасокского района от 08.02.2010  № 15»;
- постановление Главы Каргасокского района от 02.10.2007 № 149 «Об аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Каргасокский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Администрации и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2013 г., но не ранее его официального опубликования.
Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов
Свириденко В.А.

2-16-61